
Ett norskproducerat funktionellt hundfoder

En perfekt kombination 
av natur och vetenskap



2

Appetitt – Norskproducerat 
foder för din hund. Berikat av 
norsk natur!

Utvecklat och tillverkat i Norge

Appetitt vill att alla hundar ska få 
ut det mesta av varje stund och 
dag i sina liv. En sund kost 
ger långvariga hälso-
fördelar och är viktig 
för ett långt och 
friskt hundliv. 

Appetitt erbjuder ett brett utbud 
av hundfoder, anpassat till just din 
hund. Appetitt tillverkas till största 
delen av norska råvaror 
av hög kvalitet, som 
har berikats av den 
norska naturen!

Varumärket Appetitt bygger på en 
lång erfarenhet av foderproduktion, 
forskning och produktutveckling 
baserat på internationella normer och 
rekommendationer. Vi har ett stort 
nätverk av veterinärer, uppfödare och 
forskningsinstitutioner som bidrar 
med ökad kompetens och insikter – 
så att vi kan utveckla och producera 
det allra bästa för din hund!

Appetitt tillverkas i Norge, på en 
fabrik vid fjorden i Vaksdal strax 
utanför Bergen. Det korta avståndet 
från produktion till butik säkerställer 
att din hund får färsk mat med hög 
smaklighet varje gång du handlar.

De norska råvarorna, den lokala  
produktionen och det korta av- 
ståndet till konsumenterna innebär 
mindre påverkan på miljö och klimat.  

Norge har mycket stränga officiella 
kvalitetskrav på råvaror för livsmedel 
och djurfoder. Vi har nolltolerans 
mot salmonella och användning av 
genmodifierade råvaror. Mycket god 
hälsostatus och restriktiv användning 
av antibiotika inom djurhållningen 
gör att det i princip inte förekommer 
antibiotikaresistenta bakterier  
i fodrets råvaror.
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Hydrolyserat protein är ”förspjälkat 
protein” och består av fria amino- 
syror och kortare peptider. Detta 
innebär att proteinet har en mycket 

hög smältbarhet och därmed är lätt för kroppen 
att ta upp. När protein har hydrolyserats är det 
kortare än protein som inte har hydrolyserats. 
Det innebär att det lättare kan ”smita undan”  
från immunförsvaret och därför kan vara  
fördelaktigt om hunden är matkänslig  
eller har allergier.

Norsk fiskolja bidrar med de 
livsviktiga omega-3-fettsyrorna  
EPA och DHA. 

Fruktooligosackarider (FOS) som 
smälts av bakterier i tunn- och tjock-
tarmen kan främja tillväxt och etable-
ring av goda bakterier och mikrober i 

mag-och tarmkanalen.  

De naturliga antioxidanterna i Appetitt 
är vitamin E och astaxanthin från 
norsk lax och krill. Detta är några av de 
starkaste antioxidanterna som finns. 

Appetitt använder också en naturlig antioxidant- 
källa i form av rosmarin.

Kollagen är protein och utgör cirka 30 procent av 
allt protein i hundkroppen. Appetitt har ett mycket 
högt innehåll av hydrolyserat kollagen från kyckling 
och lax i form av fria aminosyror och peptider. 
Således bidrar Appetitt till en god och hälsosam ut-
veckling av ledbrosk, senor, blodkärl, hud, muskler 
och många andra bindvävsstrukturer i kroppen.  

En naturlig antioxidant i fodret.

Appetitt görs på ett glutenfritt recept  
och innehåller inga spannmålsråvaror, 
med undantag för ris.

Mannanoligosackarider (MOS) 
kan bidra till att minska risken  
för etablering av oönskade bakte-
rier i tarmen.

Glukosamin och kondroitin ingår i 
brosken och bindväven i exempelvis 
leder. De är viktiga för att bygga 
broskvävnad, bevara fukt och 

förhindra nedbrytning. Ledsjukdomar och ledvärk 
kan förebyggas genom att intag av glukosamin 
och kondroitin säkras på ett naturligt sätt genom 
fodrets råvaror. 

Karnitin är en aminosyra som hjälper 
till med att omvandla fettsyror till 
användbar energi i cellerna. Karnitin 
ökar fettförbränningen och kan  

därför ha en positiv effekt på vikten. Dessutom 
kan karnitin öka energiproduktionen och hjälpa 
hundar som ska prestera under jakt, tävlingar  
och hundkörning.  

En naturlig produkt från jästcell- 
väggar. Betaglukan stöder din  
hunds immunförsvar och bidrar  
till god hälsa. Betaglukan är särskilt 

viktigt i situationer med stress och nedsatt 
immunförsvar, såsom under avvänjning av valpar, 
vid ålderdom eller vid träning, jakt och löpning.

Hydrolyserat protein

Norsk fiskolja

FOS 

Naturliga antioxidanter  

Kollagen

Rosmarin

Glutenfritt receptMOS 

Andra saker som är värda att 
veta om Appetitt hundfoder

Glukosamin och kondroitin 

Karnitin

Betaglukan

För god matsmältning behövs ett korrekt 
sammansatt foder! 
Alla djurs matsmältningssystem har till uppgift att 
bryta ner stora komplexa näringsämnen till enkla 
små beståndsdelar som kan tas upp av 
kroppen, transporteras till de olika vävnaderna 
och användas av cellerna. Ursprungligen – alltså 
innan hunden blev ett husdjur – bestod hundens 
kost av bytesdjur som främst består av protein 
och fett. Men då bytets inälvor också äts, är 
hunden till viss del anpassad till att kunna smälta 
kolhydrater. Hundens mag- och tarmkanal är dock 
kort och hunden bör därför ha ett koncentrerat 
foder med lättillgängliga näringsämnen, d.v.s. 
”hög smältbarhet”, så att behovet av närings-
ämnen tillgodoses. 

När fodret smälts bryts fettet i ner till glycerol, 
fettsyror och några mono- och diglycerider  
innan det kan absorberas genom tarmväggen. 
Komplexa kolhydrater spjälkas i enkla sockerarter 
som glukos, fruktos och galaktos. Proteiner bryts 
ner (”hydrolyseras”) till aminosyror och några 
korta peptider. Proteinernas kvalitet bestäms  
först och främst av innehållet av essentiella  
aminosyror och hur smältbara eller tillgängliga 
dessa är för hunden. Det hjälper inte att fodret 
 har ett högt proteininnehåll om aminosyrorna  
inte är korrekt balanserade. När proteinet har 
”högt biologiskt värde” är aminosyrasamman- 
sättningen korrekt och proteinet har hög  
smältbarhet. Allt detta har Appetitt!

Krill bidrar med högkvalitativt  
protein och smältbarhet, och är  
även en mycket bra och effektiv  
källa till omega-3. Jämfört med andra 

tillgängliga marina råvaror har krill ett mycket högt 
innehåll av de essentiella omega-3-fettsyrorna 
EPA och DHA. Dessutom är omega-3-fettsyrorna 
i krill vattenlösliga – därmed absorberas de snabb-
are och mer effektivt i kroppen än traditionella 
omega-3-källor som fiskolja. Dessutom innehåller 
krill naturlig glukosamin, som är en funktionell 
substans som kan ha en positiv effekt på djurens 
ben- och ledhälsa. 

Krillmjölet i Appetitt kommer från ett av de mest 
hållbara fiskena i världen och är certifierat av 
Marine Stewardship Council (MSC) för att vara 
hållbart och 100 procent spårbart. MSC-kraven 
uppfyller globala riktlinjer för bästa metod för 
certifierings- och miljömärkningssystem.

Antarktisk krill
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Välj ett hundfoder med ett  
näringsinnehåll som är anpassat 
till din hunds ålder, storlek, livs- 
stadier och aktivitetsnivå.

Torrfoder kan ges torrt eller blötläggas 
i ljummet vatten i cirka 20 minuter.

Justera din dagliga ranson efter  
aktivitetsnivå och hundhållning.
För de rekommenderade foderran-
sonerna på påsen är det viktigt att 
komma ihåg att passande mängd kan 
variera med +/- 20 procent beroende 
på hundens aktivitetsnivå. Sprid gärna 
ut den dagliga ransonen på 
flera portioner per dag.

Hunden ska alltid ha fri tillgång  
till friskt dricksvatten.

Förvara ditt hundfoder torrt och 
helst lite svalt. En sluten foderburk 
med lock bevarar fodrets goda  
smak längre.

Kom ihåg god hygien! Tvätta  
matskålen mellan varje måltid.

Godis och snacks av god kvalitet  
bör endast ges som belöning och  
i begränsade mängder.

Ge inte hunden choklad, godis, 
lök eller druvor.

Visste du att 
Genom att skanna QR-koden på 
baksidan av påsen kan du hitta 
mer information om Appetitt 
och näringsinnehållet i fodret.

Några allmänna 
utfodringsråd:

6
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Fodrets storlek

Foderkulorna är anpassade till 
små, medelstora och stora 
hundraser. För varianterna Skin 
& Coat, Senior och Light finns 
det två olika storlekar för samma 
typ av foder, se produktsidorna i 
broschyren för mer information.

PUPPY SMALL
Helfoder för valpar med vuxenvikt upp till 10 kg

Fodertabell: Tabellen visar dagliga fodermängder i gram per dag relaterat till valpens vikt och ålder.

Appetitt Puppy Small Breed är anpassat för valpar av 
små raser. Fodret har ett högt proteininnehåll av ani-
maliskt och marint ursprung med hög proteinsmält-
barhet, vilket är avgörande för valpens tillväxt och 
utveckling. Fodret innehåller inga spannmålsråvaror 
förutom ris och har ett högt innehåll av hydrolysera-
de råvaror. Det ger ett lågt innehåll av råvaror som 
kan leda till foderintolerans och allergier. 

Fodret har ett högt innehåll av naturliga antioxidan-
ter som E-vitamin och rosmarin. Naturligt gluko-
samin och kondroitin från marina och animaliska 
råvaror för led- och benhälsa. Dessutom innehåller 
Appetitt Puppy antarktisk krill som tillför hunden de 
livsviktiga omega-3-fettsyrorna EPA och DHA i form 
av fosfolipider. Tillsammans med ett idealiskt förhål-
lande mellan omega-3- och omega-6-fettsyror och 
ett högt innehåll av E-vitamin, främjar detta hundens 
leder, hud, päls och allmänna hälsa. 

Fruktooligosackarider (FOS) från betfiber för valpens 
mag- och tarmhälsa och betaglukaner för valpens 
allmänna hälsa.

TIPS: Appetitt Puppy lämpar sig för tikar som är dräktiga eller 
ger di. Fodret ger ett högt energiupptag som bidrar till hög 
mjölkproduktion, god tillväxt hos valparna och minskad risk för 
avmagring av tiken.Hundraser är indelade i små, medelstora och stora 

hundar. Detta motsvarar en vuxenvikt på upp 
till 10 kilo, 10–25 kilo och över 25 kilo. Förutom 
olika tillväxthastigheter har små raser snabbare 
metabolism än stora raser. Små raser behöver 
därför mer energi och näringsämnen per kilo 
kroppsvikt.  De stora raserna kan växa för snabbt, 
vilket kan vara dåligt för den korrekta utveckling-
en av ben och leder. 

Den ideala tillförseln av energi och protein är 
därför lägre för stora hundar än för mindre, vilket 
förlänger tillväxtperioden. Detta, tillsammans med 
rätt tillförsel och förhållande mellan kalcium och 
fosfor, säkerställer fördelaktig tillväxt och utveck-
ling av muskler och skelett. Det rekommenderas 
att mata med valpfoder tills din valp har nått cirka 
90–100 procent av sin fullvuxna storlek. För stora 
raser motsvarar det cirka 18 månader och för små 
cirka 10–12 månaders ålder.

Anpassad efter din hunds storlek  

Hundens vikt, kg 1-3 mån 4-6 mån 7-8 mån 9-12 mån

1 - 3 50-100 60-110 50-95 40-70
3 - 5 100-180 110-150 95-130 70-105
5 - 8 150 - 240 130-200 105-135

8 - 10 200-250 135-175

LITEN
FODERKULA



11appetitt.se10

STOR
FODERKULA

PUPPY LARGEPUPPY MEDIUM
Helfoder för valpar med vuxenvikt över 25 kgHelfoder för valpar med vuxenvikt mellan 10 och 25 kg

Fodertabell: Tabellen visar dagliga fodermängder i gram per dag relaterat till valpens vikt och ålder.

Appetitt Puppy Large är anpassat för valpar av 
stora raser. Fodret har ett högt proteininnehåll 
av animaliskt och marint ursprung med hög 
proteinsmältbarhet, vilket är avgörande för valpens 
tillväxt och utveckling. Fodret innehåller inga 
spannmålsråvaror förutom ris och har ett högt 
innehåll av hydrolyserade råvaror. Det ger ett lågt 
innehåll av råvaror som kan leda till foderintole-
rans och allergier. 

Fodret har ett högt innehåll av naturliga antiox-
idanter som E-vitamin och rosmarin. Naturligt glu-
kosamin och kondroitin från marina och animaliska 
råvaror för led- och benhälsa. Dessutom innehåller 
Appetitt Puppy antarktisk krill som tillför hunden 
de livsviktiga omega-3-fettsyrorna EPA och DHA i 
form av fosfolipider. Tillsammans med ett idealiskt 
förhållande mellan omega-3- och omega-6-fett-
syror och ett högt innehåll av E-vitamin, främjar 
detta hundens leder, hud, päls och allmänna hälsa. 

Fruktooligosackarider (FOS) från betfiber för  
valpens mag- och tarmhälsa och betaglukaner  
för valpens allmänna hälsa.

Appetitt Puppy Medium Breed är anpassat för 
valpar av mellanstora raser. Fodret har ett högt 
proteininnehåll av animaliskt och marint ursprung 
med hög proteinsmältbarhet, vilket är avgöran-
de för valpens tillväxt och utveckling. Fodret 
innehåller inga spannmålsråvaror förutom ris och 
har ett högt innehåll av hydrolyserade råvaror. 
Det ger ett lågt innehåll av råvaror som kan leda 
till foderintolerans och allergier. 

Fodret har ett högt innehåll av naturliga antiox-
idanter som E-vitamin och rosmarin. Naturligt 
glukosamin och kondroitin från marina och ani-
maliska råvaror för led- och benhälsa. Dessutom 
innehåller Appetitt Puppy antarktisk krill som 
tillför hunden de livsviktiga omega-3-fettsyrorna 
EPA och DHA i form av fosfolipider. Tillsammans 
med ett idealiskt förhållande mellan omega-3- 
och omega-6-fettsyror och ett högt innehåll av 
E-vitamin, främjar detta hundens leder, hud, päls 
och allmänna hälsa. 

Fruktooligosackarider (FOS) 
från betfiber för valpens 
mag- och tarmhälsa och 
betaglukaner för 
valpens allmänna hälsa.

Hundens vikt, kg 1-3 mån 4-6 mån 7-8 mån 9-12 mån

1 - 3 60-130 60-115
3 - 5 130-200 115-175
5 - 8 200-270 175-250 140-210

8 - 10 270-340 250-320 210-270 170-200
10-15 340-400 320-410 270-320 210-230
15-20 410-470 320-400 230-280
20-25 400-450 280-340

Hundens vikt, kg 1-6 mån 7-8 mån 7-12 mån 13-18 mån

1 - 3 60-130
3 - 5 130-190
5 - 8 190-270 150-200
8-11 270-340 200-270

11-15 340-410 270-330 225-320
15-20 410-480 330-400 320-340
20-25 480-550 400-450 340-410 305-340
25-35 550-610 450-570 410-500 340-445
35-40 610-670 570-650 500-570 445-515
40-45 650-700 570-630 515-575
45-50 630-680 575-635
50-60 680-760 635-690
60-70 760-850 690-750
70-80 850-980 750-810

MELLAN-
STOR

FODERKULA Fodertabell: Tabellen visar dagliga fodermängder i gram per dag relaterat till valpens vikt och ålder.
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MAINTENANCE SMALL - Helfoder för vuxna 
hundar från 1 års ålder med vikt upp till 10 kg.

MAINTENANCE MEDIUM - Helfoder för vuxna 
hundar från 1 års ålder med vikt mellan 10 och 25 kg

MAINTENANCE LARGE - Helfoder för vuxna 
hundar från 1 års ålder med vikt över 25 kg

LITEN
FODERKULA

MELLAN-
STOR

FODERKULA

STOR
FODERKULA

Hundens vikt, kg Låg aktivitet Normal aktivitet

1 - 2 40 60
2 - 4 60 90
4 - 6 90 115
6 - 8 120 145

8 - 10 135 170

Hundens vikt, kg Låg aktivitet Normal aktivitet

10 150 170
12 170 190
15 190 220
18 220 260
20 240 280
22 260 300
25 280 330

Hundens vikt, kg Låg aktivitet Normal aktivitet

25 270 310
35 340 400
45 410 480
55 480 560
65 530 640
75 650 710
85 730 800

>100 >850 >900

Fodertabell: Tabellen visar dagliga fodermängder i gram per 
dag relaterat till hundens vikt och ålder.

Fodertabell: Tabellen visar dagliga fodermängder i gram per 
dag relaterat till hundens vikt och ålder.

Fodertabell: Tabellen visar dagliga fodermängder i gram per 
dag relaterat till hundens vikt och ålder.

MAINTENANCE
Helfoder för vuxna hundar från 1 års ålder

Adult Maintenance är ett helfoder 
för vuxna hundar. Fodret är anpassat 
för hundar utan särskilda behov och 
med normal aktivitet (motioneras 
1–2 timmar per dag utan speciellt 
hög ansträngning). Det här fodret har 
ett högt proteininnehåll av animaliskt 
och marint ursprung med hög 
proteinsmältbarhet.

Antarktisk krill förser hunden med de 
essentiella omega-3-fettsyrorna EPA 
och DHA som fosfolipider. Naturligt 
glukosamin och kondroitin från 
lax och kyckling för leder och ben. 
Tillsammans med ett högt innehåll 
av naturligt E-vitamin och rosmarin 
främjar detta hud, päls, leder och 
hundens allmänna hälsa.
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SENSITIVE CHICKEN SMALL - Helfoder för vuxna 
hundar från 1 års ålder med vikt upp till 10 kg.

SENSITIVE CHICKEN MEDIUM - Helfoder för vuxna 
hundar från 1 års ålder med vikt mellan 10 och 25 kg.

SENSITIVE CHICKEN LARGE - Helfoder för vuxna 
hundar från 1 års ålder med vikt över 25 kg.

LITEN
FODERKULA

MELLAN-
STOR

FODERKULA

STOR
FODERKULA

Hundens vikt, kg Låg aktivitet Normal aktivitet

1 - 2 40 60
2 - 4 60 90
4 - 6 90 115
6 - 8 120 145

8 - 10 135 170

Hundens vikt, kg Låg aktivitet Normal aktivitet

10 150 170
12 170 190
15 190 220
18 220 260
20 240 280
22 260 300
25 280 330

Hundens vikt, kg Låg aktivitet Normal aktivitet

25 270 310
35 340 400
45 410 480
55 480 560
65 530 640
75 650 710
85 730 800

>100 >850 >900

Fodertabell: Tabellen visar dagliga fodermängder i gram per 
dag relaterat till hundens vikt och ålder.

Fodertabell: Tabellen visar dagliga fodermängder i gram per 
dag relaterat till hundens vikt och ålder.

Fodertabell: Tabellen visar dagliga fodermängder i gram per 
dag relaterat till hundens vikt och ålder.

SENSITIVE
CHICKEN

Sensitive Chicken är anpassat för foderkänsliga 
hundar av små raser och har ett högt innehåll 
av hydrolyserat protein från kyckling med hög 
smältbarhet. Fodret är ett monoproteinfoder och 
därmed helt fritt från marina proteinkällor (innehåller 
inte krill). Naturligt glukosamin och kondroitin från 
kyckling för leder och ben. Tillsammans med ett högt 
innehåll av naturligt E-vitamin och rosmarin främjar 
detta hud, päls, leder och hundens allmänna hälsa. 
Fodret innehåller inga spannmålsråvaror förutom 
ris och har ett högt innehåll av hydrolyserade 
råvaror. Det vill säga ett lågt innehåll av råvaror 
med möjliga allergener som kan orsaka allergier 
eller foderintolerans. Fruktooligosackarider (FOS) 
från vegetabiliska fibrer och mannanoligosackarider 
(MOS) för hundens mag- och tarmhälsa. Högt 
innehåll av omega-3-fettsyror och betaglukaner 
från jäst för hundens allmänna hälsa.
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SENSITIVE FISH SMALL - Helfoder för vuxna 
hundar från 1 års ålder med vikt upp till 10 kg.

SENSITIVE FISH MEDIUM - Helfoder för vuxna 
hundar från 1 års ålder med vikt mellan 10 och 25 kg.

SENSITIVE FISH LARGE - Helfoder för vuxna 
hundar från 1 års ålder med vikt över 25 kg.

LITEN
FODERKULA

MELLAN-
STOR

FODERKULA

STOR
FODERKULA

Hundens vikt, kg Låg aktivitet Normal aktivitet

1 - 2 40 60
2 - 4 60 90
4 - 6 90 115
6 - 8 120 145

8 - 10 135 170

Hundens vikt, kg Låg aktivitet Normal aktivitet

10 150 170
12 170 190
15 190 220
18 220 260
20 240 280
22 260 300
25 280 330

Hundens vikt, kg Låg aktivitet Normal aktivitet

25 270 310
35 340 400
45 410 480
55 480 560
65 530 640
75 650 710
85 730 800

>100 >850 >900

Sensitive Fish är anpassat för foderkänsliga 
hundar av stora raser. Fodret har ett högt 
innehåll av hydrolyserat protein från fisk med 
hög smältbarhet. Innehåller endast protein från 
marina källor och är därför ett bra alternativ för 
hundar som är känsliga för kyckling eller annat 
animaliskt protein.

Antarktisk krill förser hunden med de essentiella 
omega-3-fettsyrorna EPA och DHA som fosfoli-
pider för hud, päls och leder. Naturligt glukosa-
min och kondroitin från lax för leder och ben.

Fruktooligosackarider (FOS) från vegetabiliska 
fibrer och mannanoligosackarider (MOS) för 
hundens mag- och tarmhälsa. Högt innehåll  
av omega-3-fettsyror och betaglukaner för 
hundens allmänna hälsa.

Fodertabell: Tabellen visar dagliga fodermängder i gram per 
dag relaterat till hundens vikt och ålder.

Fodertabell: Tabellen visar dagliga fodermängder i gram per 
dag relaterat till hundens vikt och ålder.

Fodertabell: Tabellen visar dagliga fodermängder i gram per 
dag relaterat till hundens vikt och ålder.

SENSITIVE
FISH
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SENSITIVE WITH LAMB AND CHICKEN SMALL 
-  Helfoder för vuxna hundar från 1 års ålder 
med vikt upp till 10 kg.

SENSITIVE WITH LAMB AND CHICKEN MEDIUM 
- Helfoder för vuxna hundar från 1 års ålder 
med vikt mellan 10 och 25 kg.

SENSITIVE WITH LAMB AND CHICKEN LARGE 
- Helfoder för vuxna hundar från 1 års ålder 
med vikt över 25 kg.

LITEN
FODERKULA

MELLAN-
STOR

FODERKULA

STOR
FODERKULA

Hundens vikt, kg Låg aktivitet Normal aktivitet

1 - 2 40 60
2 - 4 60 90
4 - 6 90 115
6 - 8 120 145

8 - 10 135 170

Hundens vikt, kg Låg aktivitet Normal aktivitet

10 150 170
12 170 190
15 190 220
18 220 260
20 240 280
22 260 300
25 280 330

Hundens vikt, kg Låg aktivitet Normal aktivitet

25 270 310
35 340 400
45 410 480
55 480 560
65 530 640
75 650 710
85 730 800

>100 >850 >900

Appetitt Sensitive med lamm och kyckling är 
lämplig för känsliga hundar med högt innehåll 
av protein från lamm och hydrolyserat protein 
från kyckling med hög smältbarhet. Lågt inne-
håll av potentiella allergener och ämnen som 
kan orsaka allergier eller foderintolerans.

Antarktisk krill förser hunden med de  
essentiella omega-3-fettsyrorna EPA och 
DHA som fosfolipider för hud, päls och leder. 
Naturligt glukosamin och kondroitin från 
marina och animaliska råvaror för led- och 
benhälsa. Fruktooligosackarider (FOS) från 
vegetabiliska fibrer och mann-anoligosackari-
der (MOS) för hundens mag- och tarmhälsa. 
Högt innehåll av omega-3-fettsyror och 
betaglukaner för hundens allmänna hälsa.

Fodertabell: Tabellen visar dagliga fodermängder i gram per 
dag relaterat till hundens vikt och ålder.

Fodertabell: Tabellen visar dagliga fodermängder i gram per 
dag relaterat till hundens vikt och ålder.

Fodertabell: Tabellen visar dagliga fodermängder i gram per 
dag relaterat till hundens vikt och ålder.

SENSITIVE
LAMB AND CHICKEN
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MELLAN-
STOR

FODERKULA

SKIN & COAT ENERGY
Helfoder för vuxna hundar från 1 års ålder Helfoder för vuxna hundar med hög aktivitetsnivå

Fodertabell: Tabellen visar dagliga fodermängder i gram per dag relaterat till hundens vikt och ålder. Fodertabell: Tabellen visar dagliga fodermängder i gram per dag relaterat till hundens vikt och ålder.

Appetitt Skin & Coat har ett högt proteininnehåll av 
animaliskt och marint ursprung med hög protein-
smältbarhet. En speciell formula av biotin, metionin, 
fettsyror och organisk zink för hundens hud- och 
pälskvalitet. 

Appetitt Skin & Coat innehåller inga spannmålsråvaror 
förutom ris, och har ett högt innehåll av hydrolyserade 
råvaror. Det vill säga ett lågt innehåll av råvaror med 
möjliga allergener som kan orsaka allergier eller fode-
rintolerans. Dessutom innehåller Appetitt Skin & Coat 
antarktisk krill som tillför hunden de livsviktiga ome-
ga-3-fettsyrorna EPA och DHA i form av fosfolipider.
Naturligt glukosamin och kondroitin från marina och 
animaliska råvaror för led- och benhälsa. 

Fruktooligosackarider (FOS) från vegetabiliska fibrer 
och mannanoligosackarider (MOS) från jäst för 
hundens mag- och tarmhälsa. Innehåller betaglukaner 
från jäst för hundens allmänna hälsa. Högt innehåll av 
naturliga antioxidanter som E-vitamin och rosmarin.

Appetitt Energy är anpassat för vuxna hundar 
med en hög aktivitetsnivå. Fodret har ett högt 
innehåll av protein och fett av animaliskt och 
marint ursprung med hög smältbarhet och högt 
energiinnehåll. Den höga fetthalten tillsammans 
med karnitin stimulerar till ökad fettsyreförbrän-
ning. Detta ger extra energi till aktiva hundar 
med högt energibehov. 

Fodret innehåller inga spannmålsråvaror förut-
om ris och har ett högt innehåll av hydrolysera-
de råvaror. Det ger ett lågt innehåll av råvaror 
som kan leda till foderintolerans och allergier. 
Högt innehåll av naturliga antioxidanter som 
E-vitamin och rosmarin. Naturligt glukosamin 
och kondroitin från lax och kyckling för leder 
och ben. Antarktisk krill förser hunden med de 
essentiella omega-3-fettsyrorna EPA och DHA 
som fosfolipider för hud, päls och leder. 
Fruktooligosackarider (FOS) och mannanoligo-
sackarider (MOS) för matsmältning och 
betaglukaner från jäst för hundens allmänna 
hälsa.

Hundens vikt, kg Låg aktivitet Normal aktivitet

3 55 70
5 80 100

10 140 160
15 190 210
20 240 270
25 280 330
30 320 370
35 360 410
40 400 450
45 430 490
50 470 520
55 500 550
60 530 600
70 600 690
80 670 780

Hundens vikt, kg Moderat aktivitet  
(1–3 timmar pr. dag) (g/dag)

Hårt arbete
(3–6 timmar pr. dag) (g/dag)

10 150 180
15 180 270
20 240 310
25 310 380
30 350 440
35 390 490
40 430 530
45 470 570
50 500 610
55 530 680
60 580 730
70 670 850
80 750 930
90 840 1000

LITEN/ 
MELLAN- 

STOR
FODERKULA
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EXTREME
Helfoder för vuxna hundar med mycket hög aktivitetsnivå

Fodertabell: Tabellen visar dagliga fodermängder i gram per dag relaterat till hundens vikt och ålder.

Appetitt Extreme är anpassad för mycket 
aktiva hundar med högt energibehov. 
Högt innehåll av fett, prebiotiska ämnen 
och lättsmält protein hjälper hunden att 
prestera som bäst under hård träning, 
jakt och löpning. Antarktisk krill som 
stödjer hundarna med de essentiella 
omega-3-fettsyrorna EPA och DHA 
som fosfolipider för hud, päls och leder. 
Frukto-oligosackarider och mannan-
oligosackarider hjälper matsmältningen 
och betaglukaner från jäst för hundens 
allmänna hälsa.

Fodret innehåller inga spannmål förutom 
ris och har ett högt innehåll av hydroly-
serade proteinråvaror. Naturligt glukosa-
min och kondroitin från animaliska och 
marina råvaror hjälper led- och benhälsa.

Den höga fetthalten tillsamman med 
karnitin stimulerar till ökad fettsyre-
förbränning. Detta ger extra energi till 
aktiva hundar med högt energibehov.

MELLAN-
STOR

FODERKULA

Hundens vikt, kg Hårt arbete (3-6 t/dag) Hårt arbete (mer än 6 t/dag)

10 160 280
15 200 385
20 260 490
25 310 570
30 350 650
35 400 745
40 450 835
45 520 900
50 590 985
55 650 1050
60 710 1130

Syskonen 
rekommenderar Appetitt!
Yngve och Yvette Hoel växte upp i Hadeland 
och har haft hundspann hela livet. Totalt har 
de fem hundar som är blandningar av vorsteh, 
pointer och greyhound. Syskonen tävlar i 
nordisk stil (lina och pulka) och barmark (cykel 
och hjulfordon), och de har legat i världstoppen i 

många år. Totalt har de 72 medaljer från VM och 
EM, inklusive 17 VM-guld. Yngve har också tre 
kungapokaler och guld i fyrspann med fyra av 
sina hundar.

“

Rätt foder är avgörande för att hundar ska fungera optimalt, 
både i vardagen och i tävlingssammanhang. Våra hundar får 
både Appetitt som vanlig måltid och som näringspåfyllning 
vid träning. Hundarna älskar det – och glufsar i sig!”
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LIGHT SENIOR
Helfoder för vuxna hundar som är överviktiga  

eller som har lätt för att lägga på sig Helfoder för äldre hundar från 7 års ålder

Appetitt Light är anpassat för hundar som är över-
viktiga eller har lätt för att gå upp i vikt. Fodret har 
ett måttligt fettinnehåll och den skräddarsydda nivån 
av kostfiber gör det lättare att kontrollera hundens 
energiintag. Appetitt Light innehåller karnitin som kan 
påverka energi- och fettmetabolismen. 

Psylliumfröskal i fodret har ett högt innehåll
av fermenterbara och vattenlösliga fibrer och bidrar 
till god mag- och tarmfunktion. Psylliumfröskal 
binder vätska effektivt och sväller till en geléliknande 
konsistens och kan därmed också bidra till ökad 
mättnadskänsla.

Fodret innehåller inga spannmålsråvaror förutom ris 
och har ett högt innehåll av hydrolyserade råvaror. 
Det ger ett lågt innehåll av råvaror som kan leda till 
foderintolerans och allergier. Högt innehåll av naturliga 
antioxidanter som E-vitamin och rosmarin. Naturligt 
glukosamin från lax och kyckling för leder och ben. 
Antarktisk krill förser hunden med de essentiella 
omega-3-fettsyrorna EPA och DHA som fosfolipider för 
hud, päls och leder. Fruktooligosackarider (FOS) och 
mannanoligosackarider (MOS) för matsmältning och 
betaglukaner från jäst tillsätts för hundens allmänna 
hälsa.

Energi- och näringsinnehållet i Appetitt Senior är anpas-
sat och balanserat efter äldre hundars behov. Åldrings-
processen hos hundar varierar och övergången till ett 
seniorfoder bör bedömas individuellt från hund till hund. 
Fodret har en måttlig proteinnivå och ett högt innehåll 
av naturliga antioxidanter som E-vitamin och rosmarin 
tillsammans med glukosamin och kondroitin från lax och 
kyckling – för leder och ben och hundens allmänna hälsa. 
Karnitin för energi- och fettmetabolism och minskad risk 
för övervikt. Psylliumfröskal i fodret har ett högt innehåll 
av fermenterbara och vattenlösliga fibrer och bidrar till 
god mag- och tarmfunktion. Psylliumfröskal binder väts-
ka effektivt och sväller till en geléliknande konsistens 
och kan därmed också bidra till ökad mättnadskänsla. 

Fodret innehåller inga spannmålsråvaror förutom ris och 
har ett högt innehåll av hydrolyserade råvaror. Det ger 
ett lågt innehåll av råvaror som kan leda till foderinto-
lerans och allergier. Antarktisk krill förser hunden med 
de essentiella omega-3-fettsyrorna EPA och DHA som 
fosfolipider för hud, päls och leder. Fruktooligosackarider 
(FOS) och mannanoligosackarider (MOS) för matsmält-
ning och betaglukaner från jäst tillsätts för hundens 
allmänna hälsa.

LITEN/ 
MELLAN- 

STOR
FODERKULA

LITEN/ 
MELLAN- 

STOR
FODERKULA

Hundens vikt, kg Låg aktivitet Normal aktivitet

5 80 90
10 145 155
15 190 205
20 230 245
25 270 285
30 300 320
35 340 365
40 370 400
45 400 440
50 440 480
55 480 510
60 520 545
65 560 590
70 610 640
80 690 720

Fodertabell: Tabellen visar dagliga fodermängder i gram per dag relaterat till hundens vikt och ålder.

Fodertabell: Tabellen visar dagliga fodermängder i gram per dag relaterat till hundens vikt och ålder.

Hundens vikt, kg Överviktig (g/dag) Moderat överviktig (g/dag)

5 70 95
10 130 190
15 190 230
20 220 270
25 300 380
30 340 420
35 370 460
40 400 510
45 450 550
50 530 590
55 590 640
60 650 680
65 710 720
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Appetitt Lunch Paté (150 g)
Ett mycket välsmakande våtfoder med ett relativt högt 
innehåll av protein i förhållande till fett. Kan ges som 
enda foder eller i kombination med torrfoder till hundar 
som behöver extra protein. Fodret är mycket välsmak-
ande och fungerar bra som aptitretare. Appetitt Lunch 
kan ges efter rekommendation till en hund med normal 
aktivitetsnivå.

Appetitt frystorkad vom
Frystorkad vom från norska nötdjur är mycket 
välsmakande och har ett högt energiinnehåll. 
Passar bra som fodertillskott till hundar med hög 
aktivitetsnivå, till exempel under träning, jakt och 
löpning. Till varje 100 gram frystorkad vom tillsätts 5 dl 
ljummet vatten. Låt fodret svälla i 20 minuter innan det 
ges till hunden. Frystorkad vom är inget helfoder.
   

Appetitt Energy Paté (150 g)
Ett mycket välsmakande tilläggsfoder som kan ersätta 
upp till 20 % av det dagliga foderintaget på viktbasis. 
Appetitt Energy är ett tilläggsfoder för hundar och ska 
inte ges som enda foder. Rekommenderas i kombina-
tion med högenergitorrfoder för hundar som behöver 
extra energi till exempel under jakt, hårda träningsperi-
oder och draghundsaktivitet. Detta våtfoder för hund 
kan också användas till hundar som behöver gå upp i 
vikt. Serveras rumstempererat.

Appetitt torrfisk
Appetitt torrfisk görs av 100 % norsk sej. Torrfisk är 
en naturlig källa till omega-3 och kan användas som 
belöning eller snacks, till exempel efter träning eller 
utflykter i skog och mark. Torrfisk ska inte ges till 
hundar som sväljer sin mat utan att tugga.

VÅTFODER OCH 
TILLSKOTTSFODER
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Appetitt Puppy (800 g)
Helfoder för valpar och med balanserat vitamin- och 
mineralinnehåll som uppfyller valpens näringsbehov 
upp till 1 års ålder. Fodret er ett helfoder och kan 
även användas i kombination med ett torrfoder 
för valpar. Innehåller 82% animaliska produkter  
(kyckling, fläsklever, nötkött, fläsk), vatten, potatis, 
morot, ärtfiber, vitaminer och mineraler.

Appetitt Maintenance med 
kyckling och potet (800 g)
Helfoder för vuxna hundar från 1 års ålder  med 
kyckling och potatis. Innehåller 76 % animaliska 
produkter (kyckling 48%, fläsklever, fläsk, nötkött), 
vatten, potatis, morot, ärtfiber, vitaminer och 
mineraler.

Appetitt Light (800 g)
Helfoder för vuxna hundar från 1 års ålder. Appetitt 
Light är anpassat för hundar som är överviktiga eller 
har lätt för att gå upp i vikt. Fodret har ett måttligt 
fettinnehåll. Innehåller 56 % animaliska produkter 
(kyckling, kalkon, fläsklever, nötkött), morot, potatis, 
vatten, ärtfiber vitaminer och mineraler.

Appetitt Energy Sport (800 g)
Helfoder för vuxna hundar från 1 års ålder. Appetitt 
Energy Sport är lämplig för aktiva vuxna hundar. 
Fodret har ett högt energiinnehåll och kan användas 
både som helfoder eller som tilläggsutfodring/
mellanmål vid hög aktivitet. Innehåller 81% 
animaliska och marina produkter (kyckling, lax, fläsk, 
fläsklever, nötkött), vatten, potatis, ärtfiber, morot, 
vitaminer och mineraler.

Appetitt Maintenance 
med fisk och potatis (800 g)
Helfoder för vuxna hundar från 1 års ålder med 
fisk och potatis. Innehåller animaliska och marina 
produkter 76% (36 % fisk (torsk, lax), fläsk, fläsklever, 
kyckling, nötkött), vatten, potatis, morot, ärtfiber, 
vitaminer och mineraler.

Kroppsvikt/kg 1-4 månader
Gram/dag

4-12 månader
Gram/dag

1-3 145-330 97-220

3-5 330-480 220-320

5-8 480-690 320-460

8-10 690-815 460-540

10-15 815-1100 540-740

15-20 1100-1620 740-1080

Utfodringsvägledning: Tabellen anger daglig fodermängd i gram per dag relaterat till hundens vikt. Fodermängden kan 
variera med +/- 20 % beroende av hundens aktivitetsnivå. Hunden skall alltid ha fri tillgång till friskt vatten.

Appetitt våtfoder till hund

Kroppsvikt/kg Gram/dag
Låg-Normal aktivitet

5 220-250

10 370-430

15 500-580

20 620-720

30 840-970

40 1050-1200

Kroppsvikt/kg Gram/dag
Låg-Normal aktivitet

5 220-250

10 370-430

15 500-580

20 620-720

30 840-970

40 1050-1200

Kroppsvikt/kg Gram/dag
Låg-Normal aktivitet

5 240-280

10 410-480

15 550-650

20 680-800

30 920-1100

40 1150-1350

Kroppsvikt/kg Gram/dag 
Normal-Hög aktivitet

5 220-250

10 360-420

15 500-560

20 620-700

30 830-950

40 1040-1180

Appetitt våtfoder är lagat på svenska råvaror, 100 % animaliskt 
protein och innehåller inga spannmålsråvaror. Innehåller inga 
konstgjorda konserveringsmedel, smaktillsatser eller färgämnen.



Näringstabell  

PU
PP

Y 
SM

A
LL

PU
PP

Y 
M

ED
IU

M

PU
PP

Y 
LA

RG
E

M
A

IN
TE

N
A

N
CE

 
SM

A
LL

M
A

IN
TE

N
A

N
CE

 
M

ED
IU

M

M
A

IN
TE

N
A

N
CE

 
LA

RG
E

SK
IN

 &
 C

O
AT

SE
N

SI
TI

V
E 

FI
SH

SM
A

LL

SE
N

SI
TI

V
E 

FI
SH

M
ED

IU
M

SE
N

SI
TI

V
E 

FI
SH

LA
RG

E

SE
N

SI
TI

V
E

 C
H

IC
KE

N
 S

M
A

LL

SE
N

SI
TI

V
E

 C
H

IC
KE

N
 M

ED
.

SE
N

SI
TI

V
E

 C
H

IC
KE

N
 L

A
RG

E

SE
N

SI
TI

V
E

 L
A

M
B 

SM
A

LL

SE
N

SI
TI

V
E

 L
A

M
B 

M
ED

IU
M

SE
N

SI
TI

V
E

  L
A

M
B 

LA
RG

E

LI
G

H
T

SE
N

IO
R

EN
ER

G
Y

EX
TR

EM
E

ENERGIINNEHÅLL (FEDIAF 2021)
Omsättbar energi pr. kg 4480 4360 4251 4206 4242 4385 4452 4139 4187 4345 4168 4215 4373 4168 4216 4372 3676 3945 4541 5096
ANALYTISKA BESTÅNDSDELAR
Råprotein % 30 28 27 26 25 26 25 25 25 26 25 25 26 25 25 26 20 20 26 29
Råfett % 20 18 16 15 16 19 21 15 16 19 15 16 19 15 16 19 8 12 23 33
Växttråd % 1,6 1,7 1,8 1,8 1,8 1,8 1,8 1,8 1,8 1,8 1,8 1,8 1,8 1,8 1,8 1,8 4 3 2 2,2
Kostfiber % 9,6 10,3 11,2 11,8 11,7 11,1 10,8 11,0 10,9 10,1 11,8 11,5 10,8 12,0 12,1 11,5 17,2 15,5 9,8 8,7
Råaska % 6,6 6,4 6,2 5,7 5,7 6,2 6,4 7,2 7,2 7,2 6,2 6,3 6,3 6,5 6,5 6,6 5,2 4,7 6,8 7,2
Kolhydrater minus växttråd 35,9 40,2 43,4 45,7 45,4 41,0 39,8 45,0 44,0 40,0 45,9 44,8 40,8 45,6 44,8 40,8 56,7 54,5 36,1 23,7
Vatten % 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 5
Andel animaliskt och marint protein 
i totalt protein % 88,84 86,41 84,47 82,40 81,72 84,38 84,61 83,06 83,61 86,15 82,05 82,46 84,85 82,18 82,69 85,17 70,29 71,53 87,28 93,22

MINERALÄMNEN
Kalcium % 1,52 1,41 1,32 1,23 1,24 1,40 1,44 1,41 1,41 1,41 1,44 1,44 1,44 1,46 1,46 1,46 1,00 0,90 1,44 1,52
Fosfor % 1,00 0,98 0,95 0,92 0,92 0,92 0,93 0,90 0,90 0,90 0,93 0,93 0,93 0,90 0,90 0,94 0,79 0,62 0,92 0,89
Natrium % 0,37 0,40 0,41 0,34 0,34 0,34 0,33 0,45 0,45 0,55 0,32 0,33 0,34 0,35 0,35 0,41 0,32 0,32 0,40 0,45
Magnesium % 0,13 0,13 0,13 0,13 0,13 0,13 0,12 0,15 0,15 0,15 0,11 0,11 0,10 0,11 0,10 0,10 0,14 0,13 0,12 0,10
SPÅRÄMNEN
Koppar mg/kg 14,00 14,00 11,00 11,00 11,00 11,00 11,00 11,00 11,00 11,00 11,00 22,00 11,00 11,00 11,00 11,00 11,00 11,00 11,00 13,00
Zink mg/kg 100 100 100 100 100 100 150 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 120
Järn (tilsatt) mg/kg 100 125 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 115
Jod (tilsatt) mg/kg 1,9 1,9 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,7
Mangan mg/kg 44 44 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 40
AMINOSYROR
Arginin % 2,01 1,89 1,83 1,75 1,70 1,75 1,68 1,62 1,61 1,66 1,69 1,69 1,74 1,81 1,81 1,88 1,38 1,38 1,72 1,89
Lysin % 2,04 1,90 1,82 1,73 1,67 1,75 1,68 1,74 1,74 1,83 1,68 1,69 1,76 1,55 1,55 1,61 1,31 1,32 1,78 2,00
Metionin % 0,60 0,55 0,53 0,51 0,49 0,52 0,59 0,56 0,56 0,59 0,50 0,50 0,52 0,45 0,45 0,46 0,38 0,38 0,53 0,60
Metionin og Cystein % 0,83 0,77 0,75 0,73 0,71 0,74 0,80 0,84 0,84 0,87 0,70 0,69 0,72 0,72 0,72 0,75 0,58 0,59 0,73 0,80
Treonin % 1,17 1,09 1,05 1,00 0,97 1,01 0,97 1,01 1,01 1,05 0,98 0,98 1,02 0,91 0,91 0,94 0,78 0,78 1,03 1,15
Taurin % 0,29 0,28 0,27 0,33 0,33 0,33 0,32 1,18 1,19 1,28 0,09 0,09 0,09 0,89 0,90 1,00 0,23 0,30 0,32 0,34
VITAMINER
Vitamin A I.E/kg 15300 15000 14700 13000 13000 13000 16000 15000 15000 15000 15000 15000 15000 15000 15000 15000 12000 14000 14000 16000
Vitamin D3 I.E/kg 1400 1300 1250 1200 1200 1200 1200 1200 1200 1200 1200 1200 1200 1200 1200 1200 1000 1400 1300 1500
Vitamin E I.E/kg 400 400 400 400 400 400 500 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400
Vitamin C mg/kg 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200
Vitamin B1 (Tiamin) mg/kg 12 12 12 12 12 12 24 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12
Vitamin B2 (Riboflavin) mg/kg 24 24 24 24 24 24 48 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24
Vitamin B3 (Niacin) mg/kg 150 150 150 150 150 150 300 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150
Vitamin B5 (Pantotensyre) mg/kg 60 60 60 60 60 60 120 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60
Vitamin B6 (Pyridoksin) mg/kg 30 30 30 30 30 30 60 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30
Vitamin B12 (Cyanocobalamin) mg/kg 0,064 0,064 0,064 0,064 0,064 0,064 0,128 0,064 0,064 0,064 0,064 0,064 0,064 0,064 0,064 0,064 0,064 0,064 0,064 0,064
Biotin mg/kg 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 3 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5
Folinsyra mg/kg 4 4 4 4 4 4 8 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4
Kolin mg/kg 2300 2300 2300 2300 2300 2300 2300 2300 2300 2300 2300 2300 2300 2300 2300 2300 2300 2300 2300 2300
FETTSYROR
Omega 6/Omega 3 3,81 3,11 2,59 3,10 2,88 3,02 2,75 1,87 1,80 1,97 3,45 3,16 3,33 3,20 2,93 3,11 1,05 1,74 4,11 5,15
Omega 3 g/kg 8,62 9,26 9,57 7,82 8,95 10,27 12,48 11,54 12,70 14,22 7,35 8,49 9,64 7,27 8,40 9,54 9,48 10,23 9,63 11,39
Omega 6 g/kg 32,86 28,80 24,73 24,26 25,83 31,03 34,27 21,52 22,91 28,03 25,39 26,79 32,07 23,25 24,64 29,67 9,96 17,81 39,54 58,65
EPA (C 20:5) + DHA (22:6) g/kg 5,22 6,15 6,76 5,24 6,17 6,93 8,44 8,90 9,86 10,84 4,64 5,57 6,18 4,72 5,65 6,28 7,92 8,00 5,33 5,35
Linolsyra % 3,35 2,94 2,54 2,50 2,65 3,16 3,48 2,22 2,36 2,86 2,61 2,75 3,26 2,37 2,50 3,00 1,08 1,86 4,01 5,83
RÅVAROR
Torkat animaliskt protein från kyckling • • • • • • • • • • • • • •
Hydrolyserat protein från kyckling • • • • • • • • • • • • • • • • •
Hydrolyserat protein från lax • • • • • • • • • • • • • •
Torkat marint protein från fisk • • • • • • • • • • • • • •
Torkat animaliskt protein från lamm • • •
Torkat krill (Euphausia suberba) • • • • • • • • • • • • • •
Animalskt fett från kyckling • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
Fiskolja - rik på omega 3 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
Potatisstärkelse • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
Ris • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
Ärtstärkelse • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
Torkat betmassa • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
Lignincellulosa • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
FOS (Fruktooligosackarider) • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
MOS (Mannanoligosackarider) • • • • • • • • • • • • • •
Betaglukaner • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
Psylliumfröskal • •
L-Karnitin • • • •
L-Methionin •
Organisk zink •
Rosmarin • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •



SMAK-
GARANTI

10
-2

02
3

För mer information, se 
appetitt.se eller granngarden.se

kundeservice@felleskjopet.no
Tlf. Kundservice: +47 72 50 50 50

Smakgaranti på foder 
hos Granngården
På Granngården har vi smakgaranti på allt torrfoder till hund- och katt. 
Lämna in ditt torrfoder och visa upp orderbekräftelse/kvitto i närmsta 
Granngården-butik och du får välja en ny säck till samma värde eller få 
pengarna tillbaka. Smakgarantin gäller ej färskfoder, våtfoder eller godis, 
och kan användas max 5 ggr/hushåll.

Smakgarantin gäller om:

• Din hund eller katt inte 
 tycker om fodret

• Minst 75% av innehållet är  
 kvar i förpackningen

• Fodret lämnas tillbaka inom  
 30 dagar från inköpsdatum


